de Alto Alegre, Estado de Roraima, com limites confrontações GEORREFERENCIADAS 
descrito na matricula nº 787 do Cartório Rodrigues da Comarca de Alto Alegre /RR. O 
valor para o PRIMEIRO LEILÃO PÚBLICO será em conformidade com o Artigo 24, da 
Lei 9.514, na ordem de: R$ 4.350.947,24 (quatro milhões, trezentos e cinquenta mil, 
novecentos e quarenta e sete reais e vinte quatro centavos), não ocorrendo à venda no 
primeiro leilão, será realizado SEGUNDO LEILÃO PÚBLICO no dia 11/03/2026, no 
mesmo horário do primeiro leilão, pelo valor de: R$ 3.100.784,33 (três milhões, cem mil, 
setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos). referente ao saldo devedor 
e em conformidade com o art. 27, §§ 2º e 3º, da Lei 9.514/97, atualizado monetariamente, 
acrescido dos encargos contratuais e legais, incluídas ainda, custas com intimação, 
publicação de editais e despesas com o leilão.